АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.11.2011	              № 59
п. Аган

О внесение изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 21.10.2011 № 49

	Рассмотрев протест прокуратуры Нижневартовского района от 21.11.2011 № 07-04-11/4197, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Аган от 21.10.2011 № 49 «Об установлении размеров платы за наём муниципальных  жилых помещений сельского поселения Аган»:
1.1. пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.».

2. Постановление опубликовать в районной газете «Новости Приобья».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган				                    Г.Г. Соколов